VITAL MED – MEDICINA E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 

no CNPJ Nº 35.750.387/0001-88, estabelecida na Rua Barão de Capanema, nº 185, Sala 116, Centro, 

na cidade de Bacabal, Estado do Maranhão, CEP 65700-000, Valor de R$ 556.480,20 (quinhentos e 

cinquenta e seis mil, quatrocentos e oitenta reais e vinte centavos). 

Capinzal do Norte – MA, 02 de dezembro de 2025. 

LIDIANE PEREIRA DA SILVA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO TRIBUTÁRIA